檔　　號： 112/960 收發文號：1120020947

保存年限： 永久 收發日期：112年12月26日

電子簽核 創稿文號：1121283344
*1121283344*

　　財團法人國家衛生研究院  函
機關地址：350401 苗栗縣竹南鎮科研路35號

傳　　真：(037)580-762

承 辦 人：雷中和

聯絡電話：(037)206-166　分機：33312

電子郵件：isaac@nhri.edu.tw

受 文 者： 臺北醫學大學公共衛生學院
發文日期： 中華民國112年12月26日

發文字號： 衛研學字第1120011667號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 詳如主旨段( XC92019239_1120011667_doc2_1_Attach1.pdf、XC92019
239_1120011667_doc2_1_Attach2.jpg，共二個電子檔案 ) 1121283344_1_XC
92019239_1120011667_doc2_1_Attach1.pdf （附件一）
1121283344_2_XC92019239_1120011667_doc2_1_Attach2.jpg （附件二）

主旨：本院114年度整合性醫藥衛生科技研究計畫自即日起公開徵
求研究計畫書，並將於113年1月16日假國立臺灣大學醫學院
102講堂舉辦「計畫徵求及經驗分享說明會」，隨函檢送申
請作業手冊及計畫徵求海報電子檔各1份，惠請查照並公告
所屬周知。

說明：

一、 114年度整合性醫藥衛生科技研究計畫(以下簡稱整合性計
畫)徵求之計畫類型包含創新研究計畫(IRG)及研究發展獎
助計畫(CDG)，請申請人依計畫類型選擇符合之研究重
點，提出計畫申請。

二、線上申請作業系統網址為 https://erad.nhri.edu.tw，
請先上網登錄註冊取得帳號，並於113年3月29日(星期五)
下午4時前至線上申請作業系統撰寫並上傳計畫書及相關
附件後，務必點選「計畫送件」鍵，以完成線上申請作
業，若逾時系統將無法受理。另請於113年4月12日(星期
五)下午4時前，將機構公函送達本院學術發展處，地址：
35053苗栗縣竹南鎮科研路35號(行政大樓3樓學術發展
處)，信封上請加註「申請114年度整合性計畫」字樣，以
利收件辨認，以個人名義申請者，概不受理。

三、申請截止期限後，已取消補正作業，計畫書若有重大不符
規定者將逕行退件不予送審。

四、申請之計畫有涉及人體研究、動物實驗、基因重組實驗或
第二級以上感染性生物材料試驗者，宜儘早向各相關審查
委員會申請(屬第三級以上感染性生物材料者，另須報請
中央主管機關核備)。若個別計畫另有涉及其他必須經相
關單位核准/認證方得進行之研究，亦請計畫主持人務必

公文簽核 https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?p...

第 1 頁，共 2 頁 2023/12/27 下午 05:26

https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR8FzF0GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6145610&IsTable=#
https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR8FzF0GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6145610&IsTable=#
https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR8FzF0GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6145610&IsTable=#
https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR8FzF0GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6145610&IsTable=#
https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR8FzF0GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6145610&IsTable=#
https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR8FzF0GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6145610&IsTable=#

留意規定並取得同意函，以免延誤計畫申請作業。

五、本院將於113年1月16日(星期二)下午1時30分，假國立臺
灣大學醫學院102講堂舉辦「計畫徵求及經驗分享說明
會」(同步視訊)，議程及報名網址詳如計畫徵求海報，報
名截止日期為113年1月12日(星期五)。

六、申請作業手冊索取方式：

　　 (一)申請作業手冊完整電子檔可於下列網頁直接下載。

　　１、線上申請作業系統(網址：https://erad.nhri.edu.t
w)。

　　２、本院學術發展處最新消息公告(網址：https://pd.nh
ri.edu.tw/category/news/)。

　　 (二)E-mail索取紙本手冊：extra@nhri.edu.tw(請註明索
取人姓名、職稱、機構、單位、地址及聯絡電話)。

　　 (三)電話索取紙本手冊：(037)206-166分機33312。

七、機構承辦人若須申請帳號及密碼，俾利查詢機構研究人員
之計畫申請情形，請至線上作業系統(https://erad.nhr
i.edu.tw)點選「機構承辦人」申請。(註：機構承辦人帳
號非計畫申請所必須，請依個別機構需求考量。)

八、有關申請疑義，請逕洽本院學術發展處，電話：(037) 20
6-166分機33306、33309、33311~13、33315~16。

正本： 國內相關公私立大學院校、具學術研究性質之公立機關、財團法人及醫療機構

副本： 國內相關公私立大學院校、具學術研究性質之公立機關、財團法人及醫療機構相
關系所及單位(含附件)

院長 司徒惠康

創稿文號：1121283344

收發文號：1120020947

臺北醫學大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
行政業務組單
位

　 行政業務組 　 112-12-26 19:01 收文

2
公共衛生學院
單位

　 公共衛生學院 112-12-27 16:06 112-12-27 16:06 收文

3
公共衛生學院
單位

　 公共衛生學院 112-12-27 16:06 　 承辦

公文簽核 https://edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?p...

第 2 頁，共 2 頁 2023/12/27 下午 05:26